Murad Dönemi Başlarında) Konya Sancağı’nın
Timar Düzeni”, (Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi, 1997); Enver Çakar, “13 Numaralı
Timar Ruznâmçe Defteri ve Bu Defterde Haleb Vilâyeti ile İlgili Bazı Tespitler”, Fırat
Üniversitesi Sosyal Bilimler Dergisi, XI/1 (2001), s. 235-46; Mehmet Doğan, “Ankara
Sancağı’nda Timar Sisteminin Dönüşümü”, (Doktora Tezi, Hacettepe Üniversitesi, 2006);
Suat Yıldız, “(H.984) 1576-1577 Tarihli Timar Ruznamçe Defterine Göre Karaman Eyaleti”
(Yüksek Lisans Tezi, Selçuk Üniversitesi, 2010); Emine Erdoğan Özünlü, Ayntâb Sipahileri:
Bir Osmanlı Sancağında Timarlı Sipahi Olmak, (Ankara: Berikan Yayınevi, 2011). Ayrıca
Kayseri sancağına ait timar ruznâmçe defterlerinin tıpkıbasımı ve transkripsiyonu olarak,
Kayseri Sancağı Timarları (Hicrî 997-998/Milâdî 1589-1590), haz. Seyit Ali Kahraman, 2
Cilt, (Kayseri: Kayseri Büyükşehir Belediyesi, 2009).

9 Tezkirenin düzenlenmesine kadar olan bürokrasi işlemi için bkz. Halil İnalcık, “Osmanlı
Bürokrasisinde Aklâm ve Muâmelât”, Osmanlı Araştırmaları, 1 (1980), s.

73 Ömer Lütfi Barkan, “Osmanlı Devrinin “Eşkincülü Mülkler”i veya “Mülk Timarlar”ı
Hakkında Notlar”, Herbert Jausky v.dğr., Zeki Velidi Togan’a Armağan (İstanbul: Maarif
Basmevi, 1956), aynı makale, Türkiye’de Toprak Meselesi: Toplu Eserler 1 (İstanbul: Gözlem
Yayınları, 1980), s. 901.

74 Vladimir Minorsky, “A Soyûrghâl of Qâsim b. Jahângîr Aq-qoyunlu (903/1498)”, Bulletin
of the School of Oriental Studies, 9 (1937-39), s. 928-31.

75 Halil İnalcık, “Autonomous Enclaves in Islamic States: Temlîks, Soyurghals, Yurdluķ-
Ocaķlıķs, Mâlikâne-Muķâša‘as and Awqâf”, eds. Judith Pfeiffer and others, History and
Historiography of Post-Mongol Central Asia and the Middle East: Studies in Honor of John E.